[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОИ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с. Сторожевое

      от 11.05.2017г.                                                                    № 68
Об отмене постановления  администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет от 19.04.2017г. № 58 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, уполномоченных на их осуществление».
Для приведение в соответствие с действующим законодательством,  администрация сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет от 19.04.2017г. № 58 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, уполномоченных на их осуществление»
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Сторожевской сельсовет                                                           Р.К. Карпова